
Zarządzenie Nr 22/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Grzmiąca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 25 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Ramona Wójcicka – Przewodnicząca Komisji; 

2. Krzysztof Pisarek – Członek Komisji; 

3. Alfred Wieliczko – Członek Komisji; 

4. Iwona Fijałkowska – Członek Komisji. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 działa w składzie nie mniejszym niż 3 osoby.  

§2.1. Zadaniem Komisji jest: 

1) opiniowanie wniosków o najem lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Grzmiąca; 

2) opiniowanie - na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej - wniosków  

o przeprowadzenie remontu lokalu mieszkalnego w zakresie obciążającym Gminę; 

3) opiniowanie – na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej – wniosków o wyrażenie 

zgody na dokonanie przez najemcę ulepszeń w lokalu. 

2. Z posiedzenia Komisji oraz z przeprowadzonych wizji lokalnych sporządza się protokół. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  

ds. organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej. 

§4. Traci moc zarządzenie nr 35/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 29 lipca 2019 roku  

w sprawie powołania komisji do spraw przydziału lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Grzmiąca. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY GRZMIĄCA 

Patryk Makowski 

 

 


